Estado do Ceará

Câmara tVlunicipal de Limoeiro do Norte
Diálogo, Compromisso e Trabalho

REQUERIMENTO N" a13 12024 - Vereador Francisco Diógenes Peixoto

Limoeiro do Norte, 11 de junho de2024.

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma
regimental em vigor, vem respeitosamente requerer da V. Exma. Sra. Dilmara
Amaral Silva, Prefeita Municipal de Limoeiro do Norte e ao Sr. Secretário
Municipal de lnfraestrutura, Serviços Público e Urbanismo (SEINFRA) Daniel
Moura de Castro, que seja feito o calçamento no endereço do Acolhimento
lnstitucional Francisco Possidônio Guimares - CAZUZA -Acolhimento para
criança e adolescente na Rua Gomes Neto, S/N, Bairro Bom Nome Limoeiro do
Norte-ce, próximo a Escola Valdetrudes.

Tal solicitação se faz necessária por se tratar de uma reivindicação dos
moradores, que ali residem e almejam pelo o calçamento para melhoría de todos
ao trafegar.

No aguardo do atendimento desta solicitação, apresentamos a V. Exa
Protestos de estíma e elevado apreço.

Atenciosamente,

4o1 t
Fra Diógenes Peixoto (Mixico)

Ve
APRESí j

Oíii
REALI

,lo Ewr sESSÂo
)INARIA
IZADA AOS

ig - zsz+

Ao
Exmo.Sr.
Darlyson de Lima Mendes
PRESIDENTE DA CÂUENE MUNICTPAL DE LIMOEIRO DO NORTE-CE

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3a23-4L4O
CNPJ 01,836.913/0001-05 - CEP:62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

PFiOTOCC)LO
llir: ' ',:,r" i-la.oeirC do Llrriie

ÊRcir,.,.,,_.', u o_11]-9._

1 1 JUti,202{

Horáritr. -Ot'11 -
..íoJ*"*-fir"-"2-

[ ]iir-.s1,c;'rsavol

JUe
'l

I

\f

i'JORTE